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BESTRAFFNINGSÄRENDE 
 

 

Namn:  Simon Zether  

 

Förening:  Västerås IK 

 

Adress:  ABB Arena Nord, ABB Arena Nord, 72217 VÄSTERÅS 

 

Matchdatum: 2024-11-20 

 

Mellan:  Djurgårdens IF - Västerås IK 

  HockeyAllsvenskan 

 

Domare/Anmälare David Bergman, Domarchef SIF 

 

    

    

 

 

BESLUT 

 

Efter match mellan Djurgårdens IF - Västerås IK, HockeyAllsvenskan, den 20 november 2024, 

åläggs Simon Zether, Västerås IK, följande straff för Physical abuse of officials. 

 

Anmälan lämnas utan bifall. 

 

 

 

SKÄL 

 

Disciplinnämnden har tagit del av en anmälan, en filmsekvens och ett yttrande från Simon 

Zether. 

 

Anmälan: Med 6:11 kvar av den första perioden befinner sig huvuddomaren bakom målburen. 

Simon Zether kommer in som tredje spelare i situationen och fäller domaren med sin fot 

samtidigt som han sträcker sig efter pucken. Zether går in i situationen bakom ryggen på 

domaren och det finns ingen spelare eller annan person i vägen som kan skymma honom. Den 

som kliver in i en situation som tredje man, bakom ryggen på någon annan, måste också ta 

ansvar för på vilket sätt det sker.  

Simon Zether: Först och främst är det otroligt tråkigt/beklagligt att Domaren Niklas Johansson 

gjorde illa sig. Jag vet inte riktigt vad jag ska skriva, jag upplever hela situationen som en otroligt 
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sorglig olycka. Efter att nu tittat på videon så tycker jag den visar hela händelsen på ett bra sätt. 

Jag har varken uppsåt eller över huvudtaget en intuition att kollidera med domaren. 

 

Disciplinnämnden gör följande bedömning: Av regel 40.1 i Svenska ishockeyförbundets 

Spelregler för ishockey 2024/2025 följer att en spelare eller ledare som avsiktligt tillfogar en 

domare eller matchfunktionär fysisk kontakt på något sätt; som på något sätt försöker skada en 

domare eller matchfunktionär; som fysiskt trycker ned; eller som avsiktligt tillfogar en domare 

fysisk kontakt i syfte att komma loss från densamme under eller omedelbart efter ett gruff eller 

slagsmål, ska ådömas game misconduct och anmälas till disciplinnämnden. Vidare anges att 

fysisk kontakt som hade kunnat undvikas och där spelaren eller ledaren uppvisat likgiltighet 

inför konsekvensen av sitt agerande ska betraktas som avsiktlig fysisk kontakt enligt regeln, 

även i de fall där spelaren eller ledaren inte tydligt har haft som intention att initiera en fysisk 

kontakt med domaren. 

 

Av filmsekvensen framgår att linjedomaren, som åker med ryggen mot Simon Zether, blir fälld av 

Simon Zethers fot på sätt som anges i anmälan. Det saknas anledning att tro att Simon Zether 

haft en direkt avsikt att tillfoga domaren fysisk kontakt. Frågan är i stället om Simon Zether, i den 

situation som han befann sig, insett att det fanns en risk att den fysiska kontakten med domaren 

skulle uppstå och om han visat sig likgiltig inför att så skulle kunna komma att ske. Nämnden 

konstaterar att händelsen äger rum mitt i spelet och att Simon Zether haft begränsat tidsmässigt 

utrymme att uppfatta risken för kollisionen med domaren och undvika den fysiska kontakten.  

 

 

Anmälan lämnas därför utan bifall. 

 

Ledamöterna Ulf Lindgren och Maria Furberg är skiljaktiga och anser att agerandet utgör en 

bestraffningsbar Physical abuse of officials med följande motivering. Simon Zether hade kunnat 

undvika den fysiska kontakten med domaren och har uppvisat likgiltighet inför konsekvensen av 

sitt agerande. Han har blicken mot domaren innan han kolliderar med denne. Något ansvar kan i 

situationen inte läggas på domaren. 

 

 

Tillämplig regel: 14 kap. 2 § 8 punkten RF:s stadgar. Utvisning enligt regel 40. 

 

 

I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade 

parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha 

inkommit till RIN (riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med 

överklagandet avsedda beslutet meddelats. 
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På Disciplinnämndens vägnar 

 

 

Josefin Mallmin 

 

 

Josefin Mallmin, Nathalie Stenmark, Ulf Lindgren, Stefan Persson, Gunilla Andersson Stampes, 

Fredrik Emvall och Maria Furberg 

 

 

 

 

För kännedom till:  Anmälare, Förening, Distrikt 
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